農業部漁業署　函

地址：10070 臺北市中正區和平西路二段100
號6樓

承辦人：周世欽
電話：(02)2383-5915
傳真：(02)2332-7395

受文者：國立高雄科技大學

發文日期：中華民國112年10月4日
發文字號：漁三字第1121337586號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTCH1

主旨：亞太經濟合作會議(APEC)海洋及漁業工作小組(OFWG)紐
西蘭代表邀請我國業者及學者參與「海鳥保育遠洋產業圓
桌會議」，請踴躍報名參與，請查照。

說明：旨揭會議將於本(112)年11月29日上午8時(紐西蘭時間下午1
時)線上舉行，會議議程及報名表如附件，敬邀共同參與。

正本：臺灣鮪延繩釣協會、台灣區遠洋鰹鮪圍網漁船魚類輸出業同業公會、台灣區遠
洋魷魚暨秋刀魚漁船魚類輸出業同業公會、台灣區遠洋鮪延繩釣漁船魚類輸出
業同業公會、財團法人中華民國對外漁業合作發展協會、國立臺灣海洋大學、
台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、國立臺灣大學、國立中山大學、國
立高雄科技大學

副本：

正本

電 子 公 文

交 換 章

1121016614

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁
國立高雄科技大學 112/10/04